
 

Modifica della delibera n. 92/2006 concernente la nomina dei componenti dei Consigli scientifici di 
dipartimento 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 14 giugno 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 99/2006 – Verb. 39 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTA la delibera n. 92/2006 del 31 maggio 2006 con la quale sono stati nominati ai sensi 
dell’articolo 22 del Regolamento di organizzazione e funzionamento i Consigli scientifici dei 
dipartimenti del CNR; 

CONSIDERATO che non si è data ancora diffusione alla sopracitata delibera; 

PRESO ATTO che il Direttore del Dipartimento Medicina ha comunicato per le vie brevi la non 
accettazione da parte del Dott. Raffaele De Caterina della nomina a componente del Consiglio 
scientifico del Dipartimento stesso e ha proposto la sua sostituzione con la dott.ssa Clara 
Carpeggiani, primo ricercatore presso l’Istituto di Fisiologia Clinica del CNR di Pisa; 

VISTO il curriculum vitae della dott.ssa Clara Carpeggiani; 

RAVVISATA pertanto l’opportunità di modificare la delibera n. 92/2006; 

 

DELIBERA 
 
- di modificare la delibera n. 92/2006 del 31 maggio 2006 come segue: 

nel Consiglio scientifico del Dipartimento Medicina è nominata la Dott.ssa Clara Carpeggiani al 
posto del Dott. Raffaele De Caterina. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


	DELIBERA

